cipiendis ad nrdendum per totum annum me-
moratum. Etiam, quia pnedictus Comes a
pra'dictis paribus requisivit, quale servitiuin

ei deberent pro Comitatu defendendo
, ipsi

concorditerresponderunt, quod si viderint

quod Comitatus defensione indigeret
,

quili-

bet eorum debet defendere ad expensas pro-
prias per 40. dies, nec afine 40. dierum in

unum annum servitium /lujusmodi posset re-

quirere dictus Comes. Et si minus spatium
temporis sujficiebat ad defensionem dicti Co-

mitatus, nihilominus quieti et liberi remane-
rent ab hujusmodi servitio usque ad unum
annum. Ad hoc dicendum fuerunt et concor-

daverunt Dom. Joannes de Baliolo, Dom.
Rogerus de Dors, Dom. Balduinus de Diin-

jon, Domina Nedidis Buticularia, Dom. Hugo
Ploubes , et Dom, de Pas, Dom. Joannes
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Boulons, Balduinus Dom. de Senesaint Leger,

Balduinus de Aria, Balduinus de Heseke , Ro-
gerus de Heseke, Joannes de Mirebeau. Et ut
liocratwn et stabileperseveret, prwdicti Pares
prcesens scriptum sigilli sui munimine confir-

marunt
,
protestantes et dicentes

, quod si

possint inquirere a probis viris et aniiquis
,

quidplus servitii facere deberent Comiti me-
morato, plus eidem facerent ililigenter.

ff^^ Varie pro variis infeodationum
Chartis exhibitum est a vassallis Stagii ser-

vitium , ut efficitur cum ex iis quae collegit

Vir doctissimus in Kolis ad cap. 53. Sla-

bilini. S. Ludovici, turn ex iis quae hie sub-
jicit. Nonnulla iterum addenda duximus,
ex quibus observata a Cangio non modo
illustrantur, sedetqnaedam hactenus prae-

termissa aut neglecta docebimur. Instru-

menta ipsa nude exhibemus ex Tabular.
Corbeiensi : otiose enim annotaremus quae

cuilibet legenti obvia erunt. Charta ann.
1 2 1 4 : Ego Eustachius de la Leuttillie notum
facio quod ego et heres mens lizanchiam et

Stagium unius anni annuatim T'icedomino

et heredi suo cum uxoribus nostris apud
Pincoiiium ut par integer ad custus nostras

debemus. Alia arm. laaS : Ego Hugo Miles
de Beeloy tarn presentibus quam futuris no-
tum facio quod ego 'wma ligius sum dam.
Pinconii cammunitatis et dom. de Sessolio de
hoc quod apud Tempus et apud Pinconium
cum pertiiienciis (babeo) et debeo dom. Pin-
conii Stagium unum annum apud Pinconium
cum uxore mea et ad custuni meum heredi-

tarie annuatim ego et heres mens sibi et heredi

suo quum citatus ero vel aliquis exparte mea
absque souspressura. Item alia vice ega sum
homo ligius cammunitatis dom. Pinconii et

dom. de Sessolio de hoc quod apud Fordinoy